
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ 
ESTADO DO PARA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 
 
 

 

                              Av. Coronel Manoel Izidro da Silva nº 131 – Cep: 68825-000 CNPJ. 11.438.326/ 0001-11- Muaná Fone Fax: (91) 3494 1442 – E-mail: smsmuana@hotmail.com   

PORTARIA Nº018/2016 – SESAM/PMM, 25 de Janeiro de 2016. 
 
 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei  
Municipal nº. 11/1992 de 29 de Dezembro de 1992; 
 
 

RESOLVE:                                                                                                                                                                                                                                                             
 
 

AUTORIZAR o Servidor FABRICIO LOBÃO PEREIRA, Secretário Municipal de Saúde   a se ausentar 
do Município no período de 25 a 28 de Janeiro de 2016, aonde irá tratar de  assuntos referente a 
Secretaria Municipal de Saúde de Muaná  junto a Representação Municipal, COSEMS E SESPA em Belém 
- PA, estando o mesmo autorizado a receber na tesouraria a importância referente às diárias 
pertinentes.  

 
_________________________ 

FABRÍCIO LOBÃO PEREIRA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MU 

 

 
DIÁRIAS 

 
04( Quatro Diárias) = R$ 1.140,00 ( Hum mil, Cento e Quarenta Reais) 
_____________________________________________________________________________ 
 

RECIBO 
 

Recebi do Fundo Municipal de Saúde de Muaná, a importância de R$ 1.140,00 ( Hum Mil , Cento 
e Quarenta Reais), referente as diárias acima descritas. 
 
 

Muaná (Pa),       de                   de  2016. 
 
 

 
 

________________________ 
FABRICIO LOBÃO PEREIRA 

CPF: 606.929.792-04 
RG: 2468288 SSP/PA 

End. Rua Capitão Antonio da Costa Azevedo 


